
31/12/2025
HORA

16:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 601 M MPIT - AIMAR ANTXIA CALVO 04/02/2020 CASTRO URDIALES 0' 20''
2 603 M MPIT - ALEIX ELIZONDO MAZA 07/05/2021 SOBA 0' 20''
3 610 M MPIT - IKER CAMPO ZARRAGA 19/06/2020 CASTRO URDIALES 0' 21''
4 609 M MPIT - HUGO GONZALEZ MENDEZ 14/10/2020 IBIZA 0' 21''
5 608 M MPIT - GONZALO CABIA LAZARO 25/08/2021 CASTRO URDIALES 0' 22''
6 611 M MPIT - IZEI LIENDO MARTINEZ DE ILARDUYA 29/07/2021 VITORIA 0' 22''
7 607 M MPIT - GONTZAL RODRIGUEZ GARCIA 22/06/2020 SANTURTZI 0' 23''
8 604 M MPIT - ALVARO CAMPO ZARRAGA 19/06/2020 CASTRO URDIALES 0' 23''
9 614 M MPIT - PABLO MARTIN FERNANDEZ 21/07/2020 CASTRO URDIALES 0' 24''

10 605 M MPIT - BRUNO ANGULO GUTIERREZ 13/09/2020 CASTRO URDIALES 0' 24''
11 613 M MPIT - LIHER CANTERO GARCIA-HIERRO 18/11/2021 INDEPENDIENTE 0' 26''
12 602 M MPIT - ALAIN BORES 06/12/2021 CASTRO URDIALES 0' 27''
13 606 M MPIT - DANIEL MARTIN FERNANDEZ 23/04/2022 CASTRO URDIALES 0' 28''
14 612 M MPIT - LEO MIQUELARENA ALVAREZ 02/12/2021 INDEPENDIENTE 0' 32''
- 615 M MPIT - ROI JACA REVUELTA 27/10/2023 CASTRO URDIALES NP

31/12/2025
HORA

16:05
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 617 F FPIT - BERTA MARTIN BARQUIN 23/11/2020 CICERO 0' 20''
2 616 F FPIT - ANDREA GUTIERREZ SAN JUAN 26/09/2020 CASTRO URDIALES 0' 22''
3 624 F FPIT - MAIDER DIAZ SALAZAR 21/06/2020 CASTRO URDIALES 0' 23''
4 620 F FPIT - JIMENA CALLEJO FERNANDEZ 22/09/2020 CASTRO URDIALES 0' 24''
5 619 F FPIT - EMMA BILBAO GAMONEDA 25/04/2020 CASTRO URDIALES 0' 26''
6 629 F FPIT - VALERIA LAZCANO HOYOS 18/06/2021 CASTRO URDIALES 0' 26''
7 627 F FPIT - MIREN ARNAIZ DE LAS REVILLAS GONZALEZ 06/08/2021 BOO DE PIELAGOS 0' 27''
8 618 F FPIT - DIANA CASTAÑO ECHANIZ 05/06/2020 CASTRO URDIALES 0' 28''
9 694 F FPIT - LUCIA ALMUEDO RODRIGUEZ 15/02/2022 CASTRO URDIALES 0' 30''

10 621 F FPIT - JIMENA LOSADA DIEZ 13/04/2021 CASTRO URDIALES 0' 30''
11 625 F FPIT MANUELA GARRANCHON ZORRILLA 05/10/2021 INDEPENDIENTE 0' 31''
12 628 F FPIT - NORA ALVIRA PAREDES 29/12/2021 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 0' 31''
13 687 F FPIT - LAIA MOONS PEÑAFIEL 04/03/2023 CASTRO URDIALES 0' 41''
- 626 F FPIT - MARTA CARASA ELORZA 24/04/2022 CASTRO URDIALES NP
- 630 F FPIT - VEGA LARREA ITURRALDE 10/11/2021 CASTRO URDIALES NP

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

TEMPORADA 2025

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
Lugar y fecha Parque Amestoy (Castro Urdiales), 31 de diciembre de 2025

ATLÉTICO CASTRO

Pitufo Femenino 100 m.

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIACATEGORÍA

Pitufo Masculino 100 m.

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales



31/12/2025
HORA

16:10
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 661 M MU08 CT-3803353-A-T-s YAEL ELIZONDO MAZA 22/05/2018 ATLETICO LAREDO 1' 54''
2 651 M MU08 - MARTIN GARRANCHON ZORRILLA 05/10/2021 INDEPENDIENTE 1' 56''
3 643 M MU08 - KENAI LUIS FERREIRO 24/10/2018 CASTRO URDIALES 1' 57''
4 647 M MU08 - MARCOS CARASA ELORZA 03/02/2019 CASTRO URDIALES 2' 05''
5 660 M MU08 - VICTOR GONZALEZ MENDEZ 28/10/2018 IBIZA 2' 10''
6 653 M MU08 - MATEO ALCEDO GUZMAN 11/09/2018 CASTRO URDIALES 2' 11''
7 636 M MU08 - GOYO LOIDI GUTIERREZ 14/09/2019 INDEPENDIENTE 2' 12''
8 654 M MU08 - MIGUEL LOPEZ SAEZ 04/09/2018 CASTRO URDIALES 2' 13''
9 650 M MU08 - MARIO ANDIKOETXEA MAZA 24/10/2018 CASTRO URDIALES 2' 15''

10 649 M MU08 - MARCOS LOPEZ SAEZ 04/09/2018 CASTRO URDIALES 2' 16''
11 652 M MU08 - MARTIN GOICOECHEA GARCIA 28/12/2018 CASTRO URDIALES 2' 16''
12 656 M MU08 - MIKEL GONZALEZ SARABIA 07/01/2019 CASTRO URDIALES 2' 17''
13 635 M MU08 - ENZO ARIAS VAZQUEZ 29/07/2019 SOPUERTA 2' 18''
14 632 M MU08 - ALVARO CABIA LAZARO 20/10/2019 CASTRO URDIALES 2' 19''
15 659 M MU08 - SERGIO ROZAS REVILLA 05/12/2018 CASTRO URDIALES 2' 19''
16 641 M MU08 - JUAN CARRASCOSA HIDALGO 10/06/2019 MUTILVA 2' 26''
17 648 M MU08 - MARCOS IBAÑEZ MARTINEZ 26/10/2018 CASTRO URDIALES 2' 29''
18 645 M MU08 - LUCAS ALBERTO ORRUELA BERRIOLOPEZ 01/12/2018 CASTRO URDIALES 2' 31''
19 646 M MU08 - MARC MIQUELARENA ALVAREZ 18/08/2019 INDEPENDIENTE 2' 32''
20 634 M MU08 - DIEGO BORES ZUAZUA 24/07/2018 CASTRO URDIALES 2' 33''
21 631 M MU08 - AIMAR SAN CRISTOBAL CANOVAS 18/06/2019 CASTRO URDIALES 2' 35''
22 655 M MU08 - MIKEL BASURTO IZAGUIRRE 20/12/2019 CASTRO URDIALES 2' 38''
23 639 M MU08 - IBAI FRANCOS TORRADO 05/03/2019 INDEPENDIENTE 2' 39''
24 658 M MU08 - SERGIO ALBO RUIZ 31/03/2019 CASTRO URDIALES 2' 50''
- 633 M MU08 - DENIS LOIDI 13/02/2018 CASTRO URDIALES NP
- 637 M MU08 CT-3680773-A-T-s HUGO SAIZ ZABALA 10/10/2018 ATLETICO LAREDO NP
- 638 M MU08 - IAN CANTERA PARDO 30/11/2019 CASTRO URDIALES NP
- 640 M MU08 - JON ZORNOZA ESTEBAN 18/04/2018 CASTRO URDIALES NP
- 642 M MU08 - KAIET INTXAURRONDO LEICEA 21/12/2019 MUSKIZ NP
- 644 M MU08 - LEO LARREA ITURRALDE 11/06/2019 CASTRO URDIALES NP
- 657 M MU08 - ROQUE CARREÑO GONZALEZ 17/05/2018 CASTRO URDIALES NP

31/12/2025
HORA

16:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 666 F FU08 SM2932 DANIELA CALLE CALERO 01/07/2018 VILLA DE CABEZON 1' 52''
2 669 F FU08 CT-3837364-A-T-s IRIA RODRIGUEZ BILBAO 08/06/2018 ATLETICO CASTRO 1' 57''
3 671 F FU08 CT-3680770-A-T-s LEYRE ESCAJADILLO URQUIZA 23/04/2018 ATLETICO LAREDO 2' 03''
4 685 F FU08 CT-3755889-A-T-s ZOE GACITUAGA CUEVAS 12/07/2018 ATLETISMO CAMARGO 2' 05''
5 664 F FU08 CT-3680769-A-T-s ARYA ESCAJADILLO URQUIZA 23/04/2018 ATLETICO LAREDO 2' 08''
6 663 F FU08 - ARLET FLOREZ AMAT 19/10/2018 SOPUERTA 2' 12''
7 676 F FU08 - MIREIA GUTIERREZ SAN JUAN 08/08/2018 CASTRO URDIALES 2' 13''
8 677 F FU08 - NAHIA GOLAN ACOSTA 27/03/2018 CASTRO URDIALES 2' 14''
9 683 F FU08 - SELENE SALAZAR 29/11/2018 CASTRO URDIALES 2' 15''

10 678 F FU08 CT-3835547-A-T-s NEREA RASINES URIARTE 16/02/2018 ATLETICO LAREDO 2' 25''
11 681 F FU08 - OLATZ CALLEJA ESCAMEZ 31/03/2018 INDEPENDIENTE 2' 26''
12 670 F FU08 - LEA SIERRA BILBAO 12/08/2019 BILBAO 2' 27''
13 662 F FU08 - ARGIA RODRIGUEZ GARCIA 19/04/2019 SANTURTZI 2' 30''
14 682 F FU08 - PAULA CAMPO ZARRAGA 08/04/2018 CASTRO URDIALES 2' 31''
15 667 F FU08 - DANIELLA MEJIAS OLARTE 23/10/2019 SANTULLAN 2' 33''
16 684 F FU08 - SOFIA RODADO 10/04/2018 CASTRO URDIALES 2' 33''
17 679 F FU08 - NOA AZKUNAGA VAZQUEZ 18/10/2019 MUSKIZ 2' 34''
18 674 F FU08 - MAIA GONZALEZ ALDAY 03/11/2019 CASTRO URDIALES 2' 34''
19 673 F FU08 - LUCIA RODRIGUEZ SUAREZ 25/09/2019 INDEPENDIENTE 2' 36''
20 665 F FU08 - CARLOTA BERTO PRADO 28/06/2019 MADRID 2' 40''
21 675 F FU08 - MANUELA ARNAIZ DE LAS REVILLAS GONZLEZ 07/08/2018 BOO DE PIELAGOS 2' 53''
22 680 F FU08 - NOA MARTINEZ CASTAÑOS 11/03/2018 CASTRO URDIALES 3' 00''
23 672 F FU08 - LUCIA BENITO GIL 02/06/2019 CASTRO URDIALES 3' 24''
- 668 F FU08 - EMMA MONTERO ALVAREZ 27/09/2018 CASTRO URDIALES NP

Sub08 Femenino 500 m.

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Masculino 500 m.

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
CATEGORÍA DISTANCIA



31/12/2025
HORA

16:20
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 708 M MU10 SM2190 YAGO SAN JUAN GONZALEZ 24/02/2016 ATLETICO CASTRO 3' 43''
2 724 F FU10 SM2180 LOLA LOBATO CARRETON 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 3' 47''
3 695 M MU10 - HUGO MUÑOZ LOPEZ 16/03/2016 CASTRO URDIALES 3' 53''
4 698 M MU10 - JON FLOREZ AMAT 02/11/2016 SOPUERTA 4' 05''
5 710 F FU10 SM2187 ALBA ESCALANTE VELAR 29/03/2016 ATLETICO CASTRO 4' 06''
6 600 F FU10 SM3401 MAIKA REY RIPODAS 13/02/2016 ATLETICO CASTRO 4' 13''
7 686 M MU10 - AITOR CRESPO GONZALEZ 26/08/2017 VARGAS 4' 15''
8 702 M MU10 - MARIO MARTIN FERNANDEZ 25/08/2016 CASTRO URDIALES 4' 19''
9 704 M MU10 - MARIO SAN CRISTOBAL CANOVAS 05/07/2016 CASTRO URDIALES 4' 19''

10 696 M MU10 - JAVIER CALDERON DE LA BARCA ZAPASNIK 19/12/2016 INDEPENDIENTE 4' 20''
11 703 M MU10 - MARIO RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 26/11/2017 SANTURTZI 4' 21''
12 736 F FU10 SM2379 VEGA CUESTA RUEDA 18/03/2016 CARBONERO CASTRO 4' 22''
13 701 M MU10 - MARCOS LOSADA DIEZ 10/01/2017 CASTRO URDIALES 4' 23''
14 705 M MU10 - MARTIN BLAS HERRAN 08/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 23''
15 623 M MU10 CT-3811293-A-T-s DYLAN MOONS PEÑAFIEL 16/09/2017 ATLETICO CASTRO 4' 28''
16 718 F FU10 - GOYA LOIDI GUTIERREZ 13/01/2017 INDEPENDIENTE 4' 29''
17 726 F FU10 - LUCIA PAZOS PRIETO 19/02/2016 INDEPENDIENTE 4' 29''
18 598 F FU10 CT-3680766-A-T-s MARTINA MARTIN BARQUIN 08/10/2017 ATLETICO LAREDO 4' 34''
19 722 F FU10 SM3315 LAIA ROMO LOPEZ 15/09/2016 ATLETICO CASTRO 4' 35''
20 712 F FU10 SM3302 ALMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 10/07/2017 ATLETICO CASTRO 4' 37''
21 735 F FU10 SM2183 SOFIA GONZALEZ LORENZO 12/07/2016 ATLETICO CASTRO 4' 38''
22 707 M MU10 - XABIER BJERKVIK DIEZ 20/05/2016 BILBAO 4' 38''
23 734 F FU10 - SARE ARROYO DUCAR 26/09/2016 BILBAO 4' 41''
24 715 F FU10 SM2878 CARLA ALQUEGUI IBAÑEZ 24/09/2017 ATLETICO LAREDO 4' 43''
25 690 M MU10 CT-3811294-A-T-s DIEGO MUÑIZ MIGUEL 17/10/2017 ATLETICO CASTRO 4' 47''
26 727 F FU10 - LYA CANTERA PARDO 11/02/2016 CASTRO URDIALES 4' 48''
27 713 F FU10 - ANE ESTEBAN PLANILLO 07/02/2016 CASTRO URDIALES 4' 48''
28 692 M MU10 - DIEGO SAN MARTIN PONTES 04/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 53''
29 711 F FU10 - ALMA CIDRE 19/07/2016 SAMANO 4' 53''
30 689 M MU10 - DIEGO LOPEZ SAEZ 28/07/2016 CASTRO URDIALES 4' 56''
31 731 F FU10 - OLATZ ARRIETA PALENQUE 20/03/2017 MUSKIZ 4' 59''
32 622 M MU10 SM3308 ALEX ALMUEDO RODRIGUEZ 05/03/2017 ATLETICO CASTRO 4' 59''
33 732 F FU10 - OLIVIA BERTO PRADO 06/10/2016 MADRID 5' 03''
34 729 F FU10 - KYRA OVSIANNIKOVA 25/02/2017 CASTRO URDIALES 5' 04''
35 691 M MU10 - DIEGO PEREZ COLINA 18/03/2017 CASTRO URDIALES 5' 05''
36 688 M MU10 - DIEGO ECHEVARRIA SAINZ-TRAPAGA 28/07/2016 INDEPENDIENTE 5' 05''
37 699 M MU10 - JULEN VIÑAS SANCHEZ 21/09/2016 SANTULLAN 5' 08''
38 700 M MU10 - LEO PELAYO RODRIGUEZ 18/08/2017 MADRID 5' 19''
39 733 F FU10 - ROXANNE CASTRESANA AHUMADA 18/10/2017 CASTRO URDIALES 5' 20''
40 709 F FU10 - ADRIANA LOPEZ HIERRO 21/12/2016 CASTRO URDIALES 5' 21''
41 714 F FU10 - ARIANE CANTERO GARCIA-HIERRO 11/10/2017 INDEPENDIENTE 5' 44''
42 730 F FU10 - MARTINA MEJIAS OLARTE 03/04/2016 SANTULLAN 5' 45''
43 595 M MU10 - DUARTE CAPELA 27/12/2017 INDEPENDIENTE 5' 51''
44 720 F FU10 - JULIA ALCEDO GUZMAN 08/10/2016 CASTRO URDIALES 5' 59''
45 697 M MU10 SM2678 JAVIER PEREDO PEDRUEZA 27/10/2017 CARBONERO CASTRO 6' 07''
46 719 F FU10 - IRENE RODADO 26/06/2016 CASTRO URDIALES 6' 10''
47 725 F FU10 - LUCIA CARRASCOSA HIDALGO 22/08/2017 MUTILVA 6' 15''
- 706 M MU10 SM2993 MARTIN RUIZ FERNANDEZ 05/02/2017 ATLETISMO CAMARGO NP
- 716 F FU10 - CARMEN LOZANO 26/11/2016 CASTRO URDIALES NP
- 717 F FU10 CT-3811028-A-T-s CLOE URRIOLA PEREZ 09/03/2016 ATLETICO COLINDRES NP
- 723 F FU10 - LAIDA ARROYO DUCAR 29/10/2017 BILBAO NP

Sub10 Masculino 16:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 708 M MU10 SM2190 YAGO SAN JUAN GONZALEZ 24/02/2016 ATLETICO CASTRO 3' 43''
2 695 M MU10 - HUGO MUÑOZ LOPEZ 16/03/2016 CASTRO URDIALES 3' 53''
3 698 M MU10 - JON FLOREZ AMAT 02/11/2016 SOPUERTA 4' 05''
4 686 M MU10 - AITOR CRESPO GONZALEZ 26/08/2017 VARGAS 4' 15''
5 702 M MU10 - MARIO MARTIN FERNANDEZ 25/08/2016 CASTRO URDIALES 4' 19''
6 704 M MU10 - MARIO SAN CRISTOBAL CANOVAS 05/07/2016 CASTRO URDIALES 4' 19''
7 696 M MU10 - JAVIER CALDERON DE LA BARCA ZAPASNIK 19/12/2016 INDEPENDIENTE 4' 20''
8 703 M MU10 - MARIO RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 26/11/2017 SANTURTZI 4' 21''
9 701 M MU10 - MARCOS LOSADA DIEZ 10/01/2017 CASTRO URDIALES 4' 23''

10 705 M MU10 - MARTIN BLAS HERRAN 08/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 23''
11 623 M MU10 CT-3811293-A-T-s DYLAN MOONS PEÑAFIEL 16/09/2017 ATLETICO CASTRO 4' 28''
12 707 M MU10 - XABIER BJERKVIK DIEZ 20/05/2016 BILBAO 4' 38''
13 690 M MU10 CT-3811294-A-T-s DIEGO MUÑIZ MIGUEL 17/10/2017 ATLETICO CASTRO 4' 47''
14 692 M MU10 - DIEGO SAN MARTIN PONTES 04/10/2016 CASTRO URDIALES 4' 53''
15 689 M MU10 - DIEGO LOPEZ SAEZ 28/07/2016 CASTRO URDIALES 4' 56''
16 622 M MU10 SM3308 ALEX ALMUEDO RODRIGUEZ 05/03/2017 ATLETICO CASTRO 4' 59''
17 691 M MU10 - DIEGO PEREZ COLINA 18/03/2017 CASTRO URDIALES 5' 05''
18 688 M MU10 - DIEGO ECHEVARRIA SAINZ-TRAPAGA 28/07/2016 INDEPENDIENTE 5' 05''
19 699 M MU10 - JULEN VIÑAS SANCHEZ 21/09/2016 SANTULLAN 5' 08''
20 700 M MU10 - LEO PELAYO RODRIGUEZ 18/08/2017 MADRID 5' 19''
21 595 M MU10 - DUARTE CAPELA 27/12/2017 INDEPENDIENTE 5' 51''
22 697 M MU10 SM2678 JAVIER PEREDO PEDRUEZA 27/10/2017 CARBONERO CASTRO 6' 07''
- 706 M MU10 SM2993 MARTIN RUIZ FERNANDEZ 05/02/2017 ATLETISMO CAMARGO NP

Sub10 Femenino 16:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 724 F FU10 SM2180 LOLA LOBATO CARRETON 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 3' 47''
2 710 F FU10 SM2187 ALBA ESCALANTE VELAR 29/03/2016 ATLETICO CASTRO 4' 06''
3 600 F FU10 SM3401 MAIKA REY RIPODAS 13/02/2016 ATLETICO CASTRO 4' 13''
4 736 F FU10 SM2379 VEGA CUESTA RUEDA 18/03/2016 CARBONERO CASTRO 4' 22''

Sub10 Masculino y Femenino 1.000 m.

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
CATEGORÍA DISTANCIA

1.000 m.

1.000 m.



5 718 F FU10 - GOYA LOIDI GUTIERREZ 13/01/2017 INDEPENDIENTE 4' 29''
6 726 F FU10 - LUCIA PAZOS PRIETO 19/02/2016 INDEPENDIENTE 4' 29''
7 598 F FU10 CT-3680766-A-T-s MARTINA MARTIN BARQUIN 08/10/2017 ATLETICO LAREDO 4' 34''
8 722 F FU10 SM3315 LAIA ROMO LOPEZ 15/09/2016 ATLETICO CASTRO 4' 35''
9 712 F FU10 SM3302 ALMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 10/07/2017 ATLETICO CASTRO 4' 37''

10 735 F FU10 SM2183 SOFIA GONZALEZ LORENZO 12/07/2016 ATLETICO CASTRO 4' 38''
11 734 F FU10 - SARE ARROYO DUCAR 26/09/2016 BILBAO 4' 41''
12 715 F FU10 SM2878 CARLA ALQUEGUI IBAÑEZ 24/09/2017 ATLETICO LAREDO 4' 43''
13 727 F FU10 - LYA CANTERA PARDO 11/02/2016 CASTRO URDIALES 4' 48''
14 713 F FU10 - ANE ESTEBAN PLANILLO 07/02/2016 CASTRO URDIALES 4' 48''
15 711 F FU10 - ALMA CIDRE 19/07/2016 SAMANO 4' 53''
16 731 F FU10 - OLATZ ARRIETA PALENQUE 20/03/2017 MUSKIZ 4' 59''
17 732 F FU10 - OLIVIA BERTO PRADO 06/10/2016 MADRID 5' 03''
18 729 F FU10 - KYRA OVSIANNIKOVA 25/02/2017 CASTRO URDIALES 5' 04''
19 733 F FU10 - ROXANNE CASTRESANA AHUMADA 18/10/2017 CASTRO URDIALES 5' 20''
20 709 F FU10 - ADRIANA LOPEZ HIERRO 21/12/2016 CASTRO URDIALES 5' 21''
21 714 F FU10 - ARIANE CANTERO GARCIA-HIERRO 11/10/2017 INDEPENDIENTE 5' 44''
22 730 F FU10 - MARTINA MEJIAS OLARTE 03/04/2016 SANTULLAN 5' 45''
23 720 F FU10 - JULIA ALCEDO GUZMAN 08/10/2016 CASTRO URDIALES 5' 59''
24 719 F FU10 - IRENE RODADO 26/06/2016 CASTRO URDIALES 6' 10''
25 725 F FU10 - LUCIA CARRASCOSA HIDALGO 22/08/2017 MUTILVA 6' 15''
- 716 F FU10 - CARMEN LOZANO 26/11/2016 CASTRO URDIALES NP
- 717 F FU10 CT-3811028-A-T-s CLOE URRIOLA PEREZ 09/03/2016 ATLETICO COLINDRES NP
- 723 F FU10 - LAIDA ARROYO DUCAR 29/10/2017 BILBAO NP



31/12/2025
HORA

16:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 750 F FU12 BU-3710735-A-N-s IZARO CASCON ARNAIZ 30/07/2014 ATLETISMO BRIVIESCA 5' 45''
2 742 M MU12 CT-3783116-A-T-p MARCOS BOLADO MONTERO 25/06/2014 CARBONERO CASTRO 5' 55''
3 746 M MU12 SM2874 SAUL ALQUEGUI IBAÑEZ 19/09/2015 ATLETICO LAREDO 6' 18''
4 757 F FU12 - VERA TEJEDOR 09/05/2014 INDEPENDIENTE 6' 21''
5 744 M MU12 - MARKO PELAYO RODRIGUEZ 20/06/2014 MADRID 6' 35''
6 737 M MU12 - ADRIAN MONTERO ALVAREZ 26/03/2014 CASTRO URDIALES 6' 47''
7 741 M MU12 - LEONARD BJERKVIK DIEZ 18/02/2015 BILBAO 6' 50''
8 747 F FU12 SM2314 CLAUDIA DIEGO MOVELLAN 11/02/2015 CARBONERO CASTRO 6' 52''
9 728 M MU12 - MARKEL ALVIRA PAREDES 26/05/2014 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 6' 59''

10 749 F FU12 CT-3811284-A-T-s IRINA LECUE COCOCI 09/02/2015 ATLETICO CASTRO 7' 03''
11 754 F FU12 - NOHA BERTO PRADO 17/06/2014 MADRID 7' 22''
12 753 F FU12 SM2681 MARTINA CANTERO BILBAO 05/06/2015 ATLETICO CASTRO 7' 24''
13 756 F FU12 - UXUE ARROYO MEDINA 23/10/2015 CASTRO URDIALES 7' 28''
14 738 M MU12 - ENOC BLAS RUIZ 14/11/2015 CASTRO URDIALES 7' 20''
15 752 F FU12 - MARINA GANZA GARCIA 16/09/2015 CASTRO URDIALES 7' 23''
16 657 M MU08 - ROQUE CARREÑO GONZALEZ 17/05/2018 CASTRO URDIALES 7' 23''
- 739 M MU12 - GUILLERMO MIGUEL MERINO 29/04/2015 GETXO NP
- 740 M MU12 SM2647 JON ANGUIO ACORDAGOITIA 26/03/2014 CARBONERO CASTRO NP
- 745 M MU12 - PABLO LOZANO 15/01/2015 CASTRO URDIALES NP
- 748 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO NP
- 751 F FU12 SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO NP

Sub12 Masculino 16:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 742 M MU12 CT-3783116-A-T-p MARCOS BOLADO MONTERO 25/06/2014 CARBONERO CASTRO 5' 55''
2 746 M MU12 SM2874 SAUL ALQUEGUI IBAÑEZ 19/09/2015 ATLETICO LAREDO 6' 18''
3 744 M MU12 - MARKO PELAYO RODRIGUEZ 20/06/2014 MADRID 6' 35''
4 737 M MU12 - ADRIAN MONTERO ALVAREZ 26/03/2014 CASTRO URDIALES 6' 47''
5 741 M MU12 - LEONARD BJERKVIK DIEZ 18/02/2015 BILBAO 6' 50''
6 728 M MU12 - MARKEL ALVIRA PAREDES 26/05/2014 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 6' 59''
7 738 M MU12 - ENOC BLAS RUIZ 14/11/2015 CASTRO URDIALES 7' 20''
8 657 M MU08 - ROQUE CARREÑO GONZALEZ 17/05/2018 CASTRO URDIALES 7' 23''
- 739 M MU12 - GUILLERMO MIGUEL MERINO 29/04/2015 GETXO NP
- 740 M MU12 SM2647 JON ANGUIO ACORDAGOITIA 26/03/2014 CARBONERO CASTRO NP
- 745 M MU12 - PABLO LOZANO 15/01/2015 CASTRO URDIALES NP

Sub12 Femenino 16:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 750 F FU12 BU-3710735-A-N-s IZARO CASCON ARNAIZ 30/07/2014 ATLETISMO BRIVIESCA 5' 45''
2 757 F FU12 - VERA TEJEDOR 09/05/2014 INDEPENDIENTE 6' 21''
3 747 F FU12 SM2314 CLAUDIA DIEGO MOVELLAN 11/02/2015 CARBONERO CASTRO 6' 52''
4 749 F FU12 CT-3811284-A-T-s IRINA LECUE COCOCI 09/02/2015 ATLETICO CASTRO 7' 03''
5 754 F FU12 - NOHA BERTO PRADO 17/06/2014 MADRID 7' 22''
6 753 F FU12 SM2681 MARTINA CANTERO BILBAO 05/06/2015 ATLETICO CASTRO 7' 24''
7 756 F FU12 - UXUE ARROYO MEDINA 23/10/2015 CASTRO URDIALES 7' 28''
8 752 F FU12 - MARINA GANZA GARCIA 16/09/2015 CASTRO URDIALES 7' 23''
- 748 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO NP
- 751 F FU12 SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO NP

DISTANCIA

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
CATEGORÍA

Sub12 Masculino y Femenino 1.500 m.

1.500 m.

1.500 m.



31/12/2025
HORA

16:55
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 758 M MU14 - ADAM PAINO LAZAR 13/11/2012 INDEPENDIENTE 7' 48''
2 786 F FU14 - IRIA DE LA FUENTE CONDE 28/10/2012 BARAKALDO 7' 50''
3 778 F FU14 SM1384 ALEXANDRA CASTILLO CARRASCO 25/08/2013 CARBONERO CASTRO 7' 54''
4 770 M MU14 - MARTIN PEREZ ALVAREZ 15/08/2012 CASTRO URDIALES 8' 01''
5 761 M MU14 SM1675 DANIEL PORTELA DELGADO 25/10/2013 CARBONERO CASTRO 8' 06''
6 775 F FU14 BU170 AIZEA CASCON ARNAIZ 22/07/2012 ATLETISMO BRIVIESCA 8' 08''
7 773 M MU14 - RUBEN PEREZ COLINA 16/06/2013 CASTRO URDIALES 8' 15''
8 760 M MU14 SM2793 DANIEL ALVAREZ DIEZ 21/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 16''
9 771 M MU14 - MAXIME GONZALEZ MARTINEZ 10/03/2012 BARAKALDO 8' 33''

10 764 M MU14 - GINES VILLANUEVA VILLASANTE 16/12/2013 CASTRO URDIALES 8' 34''
11 789 F FU14 SM1943 MARA SAN JUAN GONZALEZ 17/11/2013 ATLETICO CASTRO 8' 37''
12 784 F FU14 SM2666 IRENE PESA SIERRA 25/04/2012 ATLETICO CASTRO 8' 43''
13 791 F FU14 SM6982 TERESA HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ 18/08/2012 ATLETICO CASTRO 8' 45''
14 759 M MU14 SM3344 AITOR VICENTE TORRADO 27/07/2012 ATLETICO CASTRO 8' 48''
15 763 M MU14 - ENEKO RODRIGUEZ GARATE 01/04/2013 CASTRO URDIALES 8' 54''
16 783 F FU14 SM6981 INES GONZALEZ LORENZO 23/08/2012 ATLETICO CASTRO 8' 59''
17 774 M MU14 - UNAI SIERRA 25/06/2012 BERANGO 9' 02''
18 779 F FU14 - AMAIA RODRIGUEZ MARAVER 10/02/2013 ESPLUGUES DE LLOBREGAT 9' 05''
19 787 F FU14 SM3334 JUNE ROMO LOPEZ 08/11/2013 ATLETICO CASTRO 9' 06''
20 767 M MU14 SM3336 INAR RODRIGUEZ ZORNOZA 28/10/2013 ATLETICO CASTRO 9' 14''
21 768 M MU14 - LIAM SIERRA BILBAO 28/11/2012 BILBAO 9' 27''
22 788 F FU14 SM6983 LUR MARTINEZ FERNANDEZ 26/06/2013 ATLETICO CASTRO 9' 31''
23 782 F FU14 - ESTRELLA MILLAN ARIAS 16/07/2013 CASTRO URDIALES 9' 35''
24 762 M MU14 SM3337 EDER FRANCOS TORRADO 30/07/2013 ATLETICO CASTRO 9' 46''
25 785 F FU14 - IRENE RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 14/02/2013 SANTURTZI 10' 06''
26 776 F FU14 SM3339 ALBA BOLADO MONTERO 03/04/2013 ATLETICO CASTRO 10' 11''
27 769 M MU14 - MARKEL OLAVARRIETA SIERRA 11/06/2013 CASTRO URDIALES 10' 45''
- 765 M MU14 SM2942 HECTOR MORA PEREZ 21/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 766 M MU14 - IAGO DEAN CAYON 06/06/2012 INDEPENDIENTE NP
- 772 M MU14 - REMUS GABRIEL ALUPI 11/03/2012 PALENCIA NP
- 777 F FU14 - ALBA LANZAGORTA VERGUIZAS 28/12/2012 BILBAO NP
- 780 F FU14 - AROA ALONSO LOPEZ 21/06/2012 CASTRO URDIALES NP
- 781 F FU14 - CARLA RODRIGUEZ MARAVER 10/02/2013 ESPLUGUES DE LLOBREGAT NP
- 790 F FU14 - NORA PRIETO YANGUAS 18/12/2013 CASTRO URDIALES NP

Sub14 Masculino 16:55

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 758 M MU14 - ADAM PAINO LAZAR 13/11/2012 INDEPENDIENTE 7' 48''
2 770 M MU14 - MARTIN PEREZ ALVAREZ 15/08/2012 CASTRO URDIALES 8' 01''
3 761 M MU14 SM1675 DANIEL PORTELA DELGADO 25/10/2013 CARBONERO CASTRO 8' 06''
4 773 M MU14 - RUBEN PEREZ COLINA 16/06/2013 CASTRO URDIALES 8' 15''
5 760 M MU14 SM2793 DANIEL ALVAREZ DIEZ 21/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 16''
6 771 M MU14 - MAXIME GONZALEZ MARTINEZ 10/03/2012 BARAKALDO 8' 33''
7 764 M MU14 - GINES VILLANUEVA VILLASANTE 16/12/2013 CASTRO URDIALES 8' 34''
8 759 M MU14 SM3344 AITOR VICENTE TORRADO 27/07/2012 ATLETICO CASTRO 8' 48''
9 763 M MU14 - ENEKO RODRIGUEZ GARATE 01/04/2013 CASTRO URDIALES 8' 54''

10 774 M MU14 - UNAI SIERRA 25/06/2012 BERANGO 9' 02''
11 767 M MU14 SM3336 INAR RODRIGUEZ ZORNOZA 28/10/2013 ATLETICO CASTRO 9' 14''
12 768 M MU14 - LIAM SIERRA BILBAO 28/11/2012 BILBAO 9' 27''
13 762 M MU14 SM3337 EDER FRANCOS TORRADO 30/07/2013 ATLETICO CASTRO 9' 46''
14 769 M MU14 - MARKEL OLAVARRIETA SIERRA 11/06/2013 CASTRO URDIALES 10' 45''
- 765 M MU14 SM2942 HECTOR MORA PEREZ 21/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP
- 766 M MU14 - IAGO DEAN CAYON 06/06/2012 INDEPENDIENTE NP
- 772 M MU14 - REMUS GABRIEL ALUPI 11/03/2012 PALENCIA NP

Sub14 Femenino 16:55

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 786 F FU14 - IRIA DE LA FUENTE CONDE 28/10/2012 BARAKALDO 7' 50''
2 778 F FU14 SM1384 ALEXANDRA CASTILLO CARRASCO 25/08/2013 CARBONERO CASTRO 7' 54''
3 775 F FU14 BU170 AIZEA CASCON ARNAIZ 22/07/2012 ATLETISMO BRIVIESCA 8' 08''
4 789 F FU14 SM1943 MARA SAN JUAN GONZALEZ 17/11/2013 ATLETICO CASTRO 8' 37''
5 784 F FU14 SM2666 IRENE PESA SIERRA 25/04/2012 ATLETICO CASTRO 8' 43''
6 791 F FU14 SM6982 TERESA HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ 18/08/2012 ATLETICO CASTRO 8' 45''
7 783 F FU14 SM6981 INES GONZALEZ LORENZO 23/08/2012 ATLETICO CASTRO 8' 59''
8 779 F FU14 - AMAIA RODRIGUEZ MARAVER 10/02/2013 ESPLUGUES DE LLOBREGAT 9' 05''
9 787 F FU14 SM3334 JUNE ROMO LOPEZ 08/11/2013 ATLETICO CASTRO 9' 06''

10 788 F FU14 SM6983 LUR MARTINEZ FERNANDEZ 26/06/2013 ATLETICO CASTRO 9' 31''
11 782 F FU14 - ESTRELLA MILLAN ARIAS 16/07/2013 CASTRO URDIALES 9' 35''
12 785 F FU14 - IRENE RUIZ-BAZAN SANTAMARIA 14/02/2013 SANTURTZI 10' 06''
13 776 F FU14 SM3339 ALBA BOLADO MONTERO 03/04/2013 ATLETICO CASTRO 10' 11''
- 777 F FU14 - ALBA LANZAGORTA VERGUIZAS 28/12/2012 BILBAO NP
- 780 F FU14 - AROA ALONSO LOPEZ 21/06/2012 CASTRO URDIALES NP
- 781 F FU14 - CARLA RODRIGUEZ MARAVER 10/02/2013 ESPLUGUES DE LLOBREGAT NP
- 790 F FU14 - NORA PRIETO YANGUAS 18/12/2013 CASTRO URDIALES NP

2.000 m.

2.000 m.

2.000 m.Sub14 Masculino y Femenino

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
CATEGORÍA DISTANCIA



31/12/2025
HORA

17:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 802 M MU16 CT-3692124-A-T-p LUCAS LOBATO CARRETON 30/09/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 19''
2 809 M MU16 - TELMO ABIA LAUCIRICA 13/05/2011 BILBAO 10' 23''
3 807 M MU16 - OINATZ MIER SANCHEZ 22/02/2010 MUSKIZ 10' 23''
4 833 M MU18 - OIER LIÑERA 24/06/2009 MUSKIZ 10' 43''
5 801 M MU16 - LIBERTO TEJEDOR MARTINEZ 20/07/2010 DUNSHAUGHLIN 11' 23''
6 831 M MU18 - LUCAS CALVO MIRANDA 15/10/2008 CASTRO URDIALES 11' 29''
7 824 M MU18 - ALVARO CORMENZANA SANZ 15/03/2008 CASTRO URDIALES 11' 37''
8 810 M MU16 - UNAX IZAR DE LA FUENTE MAÑANES 09/12/2010 MUSKIZ 11' 39''
9 804 M MU16 CT-3782734-A-T-s MARIO BOBILLO MANGAS 22/05/2010 ATLETICO CASTRO 11' 53''

10 835 M MU18 - SENDOA GALLARRETA MIQUELARENA 19/12/2009 CASTRO URDIALES 12' 08''
11 826 M MU18 - IKER ETXABE MEDINA 18/01/2009 CASTRO URDIALES 12' 12''
12 825 M MU18 - HUGO AGUSTIN PELLON 29/07/2009 CASTRO URDIALES 12' 15''
13 794 M MU16 - BOSCO RODRIGUEZ GOMEZ 30/07/2010 CASTRO URDIALES 12' 20''
14 811 M MU16 - VICTOR ABAD MARTINEZ 17/02/2010 CASTRO URDIALES 12' 34''
15 840 F FU18 SM3409 PAULA RODRIGUEZ DONSION 10/05/2008 CARBONERO CASTRO 12' 39''
16 797 M MU16 SM1788 ERIK TRUJILLO TORRES 24/02/2011 CARBONERO CASTRO 12' 44''
17 823 M MU18 - AIMAR SIERRA 02/12/2009 BERANGO 12' 52''
18 800 M MU16 CT-3782751-A-T-s JON DIAZ-ROMERAL MERINO 09/07/2011 ATLETICO CASTRO 12' 53''
19 814 F FU16 - ANE CASTILLO LIENDO 11/07/2011 CASTRO URDIALES 13' 05''
20 830 M MU18 - JULIO CESAR LAVANDERA CEDEÑO 18/08/2009 CASTRO URDIALES 13' 15''
21 795 M MU16 SM1200 DIEGO CALVO MIRANDA 09/11/2010 CARBONERO CASTRO 13' 20''
22 803 M MU16 SM2636 MARCOS MEIJOME AHEDO 06/10/2010 CARBONERO CASTRO 13' 21''
23 798 M MU16 SM1790 GABRIEL PORTELA DELGADO 25/06/2010 CARBONERO CASTRO 13' 36''
24 693 M MU16 - BEÑAT REBAQUE SIERRA 05/08/2011 INDEPENDIENTE 13' 41''
25 839 F FU18 SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO 14' 02''
26 838 F FU18 SM3203 IRIS SAN MARTIN GUTIERREZ 19/09/2009 CARBONERO CASTRO 14' 11''
27 837 F FU18 S454 IRENE ARIAS SANZ 23/06/2009 CARBONERO CASTRO 15' 56''
28 818 F FU16 - FEDERICA ZUCARINI SORBA 12/10/2010 LA PLATA 18' 27''
29 815 F FU16 CT-3782738-A-T-s ARIADNA RODRIGUEZ GAVILAN 12/10/2011 ATLETICO CASTRO 18' 28''
30 813 F FU16 CT-3783504-A-T-s AITANA RODRIGUEZ BILBAO 07/02/2010 ATLETICO CASTRO 18' 29''
31 819 F FU16 CT-3782772-A-T-s LUCIA OLANO MATEOS 12/08/2010 ATLETICO CASTRO 18' 29''
32 817 F FU16 CT-3782770-A-T-s EIDER DURAN REBATE 19/03/2011 ATLETICO CASTRO 18' 29''
33 821 F FU16 CT-3782754-A-T-s MARTINA ESCALANTE VELAR 01/07/2011 ATLETICO CASTRO 18' 30''
34 816 F FU16 CT-3782736-A-T-s ARIANE RODRIGUEZ QUINTANA 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 18' 45''
35 799 M MU16 - JOKIN ACASUSO ZUBIZARRETA 02/12/2011 LAS CARRERAS 19' 13''
36 820 F FU16 - MARTA MIGUEL MERINO 20/02/2010 GETXO 20' 44''
- 828 M MU18 - JUAN NICOLAS ALONSO ESTEBAN 21/03/2009 CASTRO URDIALES DESC
- 792 M MU16 - ANER ARESTI 16/02/2011 BERANGO NP
- 796 M MU16 - DIEGO LOPEZ HIERRO 27/01/2011 CASTRO URDIALES NP
- 805 M MU16 - MIGUEL QUILEZ CORZO 13/08/2010 BARCELONA NP
- 806 M MU16 - NICOLAS PERTUSA 15/05/2011 CASTRO URDIALES NP
- 808 M MU16 - SEBASTIEN TEHERAN GOMEZ 08/12/2010 CASTRO URDIALES NP
- 812 M MU16 - YURI PARRA CALVO 06/04/2010 GUADALAJARA NP
- 822 F FU16 - NEREA FERNANDEZ RUIZ 11/05/2010 OVIEDO NP
- 827 M MU18 - IÑIGO CASTAÑONDO VINUESA 16/05/2008 INDEPENDIENTE NP
- 829 M MU18 - JULIEN NATTES PINEDA 31/03/2009 MIOÑO NP
- 832 M MU18 - MARCO LAFARGA SALVARREY 24/11/2008 CASTRO URDIALES NP
- 834 M MU18 - PEIO AMOR IGLESIAS 05/08/2008 CASTRO URDIALES NP
- 836 F FU18 CT-3782715-A-T-s ANDREA RODRIGUEZ QUINTANA 23/03/2008 ATLETICO CASTRO NP

Sub16 Masculino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 802 M MU16 CT-3692124-A-T-p LUCAS LOBATO CARRETON 30/09/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 19''
2 809 M MU16 - TELMO ABIA LAUCIRICA 13/05/2011 BILBAO 10' 23''
3 807 M MU16 - OINATZ MIER SANCHEZ 22/02/2010 MUSKIZ 10' 23''
4 801 M MU16 - LIBERTO TEJEDOR MARTINEZ 20/07/2010 DUNSHAUGHLIN 11' 23''
5 810 M MU16 - UNAX IZAR DE LA FUENTE MAÑANES 09/12/2010 MUSKIZ 11' 39''
6 804 M MU16 CT-3782734-A-T-s MARIO BOBILLO MANGAS 22/05/2010 ATLETICO CASTRO 11' 53''
7 794 M MU16 - BOSCO RODRIGUEZ GOMEZ 30/07/2010 CASTRO URDIALES 12' 20''
8 811 M MU16 - VICTOR ABAD MARTINEZ 17/02/2010 CASTRO URDIALES 12' 34''
9 797 M MU16 SM1788 ERIK TRUJILLO TORRES 24/02/2011 CARBONERO CASTRO 12' 44''

10 800 M MU16 CT-3782751-A-T-s JON DIAZ-ROMERAL MERINO 09/07/2011 ATLETICO CASTRO 12' 53''
11 795 M MU16 SM1200 DIEGO CALVO MIRANDA 09/11/2010 CARBONERO CASTRO 13' 20''
12 803 M MU16 SM2636 MARCOS MEIJOME AHEDO 06/10/2010 CARBONERO CASTRO 13' 21''
13 798 M MU16 SM1790 GABRIEL PORTELA DELGADO 25/06/2010 CARBONERO CASTRO 13' 36''
14 693 M MU16 - BEÑAT REBAQUE SIERRA 05/08/2011 INDEPENDIENTE 13' 41''
15 799 M MU16 - JOKIN ACASUSO ZUBIZARRETA 02/12/2011 LAS CARRERAS 19' 13''
- 792 M MU16 - ANER ARESTI 16/02/2011 BERANGO NP
- 796 M MU16 - DIEGO LOPEZ HIERRO 27/01/2011 CASTRO URDIALES NP
- 805 M MU16 - MIGUEL QUILEZ CORZO 13/08/2010 BARCELONA NP
- 806 M MU16 - NICOLAS PERTUSA 15/05/2011 CASTRO URDIALES NP
- 808 M MU16 - SEBASTIEN TEHERAN GOMEZ 08/12/2010 CASTRO URDIALES NP
- 812 M MU16 - YURI PARRA CALVO 06/04/2010 GUADALAJARA NP

Sub16 Femenino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 814 F FU16 - ANE CASTILLO LIENDO 11/07/2011 CASTRO URDIALES 13' 05''
2 818 F FU16 - FEDERICA ZUCARINI SORBA 12/10/2010 LA PLATA 18' 27''
3 815 F FU16 CT-3782738-A-T-s ARIADNA RODRIGUEZ GAVILAN 12/10/2011 ATLETICO CASTRO 18' 28''
4 813 F FU16 CT-3783504-A-T-s AITANA RODRIGUEZ BILBAO 07/02/2010 ATLETICO CASTRO 18' 29''
5 819 F FU16 CT-3782772-A-T-s LUCIA OLANO MATEOS 12/08/2010 ATLETICO CASTRO 18' 29''
6 817 F FU16 CT-3782770-A-T-s EIDER DURAN REBATE 19/03/2011 ATLETICO CASTRO 18' 29''
7 821 F FU16 CT-3782754-A-T-s MARTINA ESCALANTE VELAR 01/07/2011 ATLETICO CASTRO 18' 30''
8 816 F FU16 CT-3782736-A-T-s ARIANE RODRIGUEZ QUINTANA 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 18' 45''

XXI Carrera San Silvestre de Castro Urdiales
CATEGORÍA DISTANCIA

3.000 m.

3.000 m.

Sub18 + Sub16 Masculino y Femenino 3.000 m.



9 820 F FU16 - MARTA MIGUEL MERINO 20/02/2010 GETXO 20' 44''
- 822 F FU16 - NEREA FERNANDEZ RUIZ 11/05/2010 OVIEDO NP

Sub18 Masculino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 833 M MU18 - OIER LIÑERA 24/06/2009 MUSKIZ 10' 43''
2 831 M MU18 - LUCAS CALVO MIRANDA 15/10/2008 CASTRO URDIALES 11' 29''
3 824 M MU18 - ALVARO CORMENZANA SANZ 15/03/2008 CASTRO URDIALES 11' 37''
4 835 M MU18 - SENDOA GALLARRETA MIQUELARENA 19/12/2009 CASTRO URDIALES 12' 08''
5 826 M MU18 - IKER ETXABE MEDINA 18/01/2009 CASTRO URDIALES 12' 12''
6 825 M MU18 - HUGO AGUSTIN PELLON 29/07/2009 CASTRO URDIALES 12' 15''
7 823 M MU18 - AIMAR SIERRA 02/12/2009 BERANGO 12' 52''
8 830 M MU18 - JULIO CESAR LAVANDERA CEDEÑO 18/08/2009 CASTRO URDIALES 13' 15''
- 828 M MU18 - JUAN NICOLAS ALONSO ESTEBAN 21/03/2009 CASTRO URDIALES DESC
- 827 M MU18 - IÑIGO CASTAÑONDO VINUESA 16/05/2008 INDEPENDIENTE NP
- 829 M MU18 - JULIEN NATTES PINEDA 31/03/2009 MIOÑO NP
- 832 M MU18 - MARCO LAFARGA SALVARREY 24/11/2008 CASTRO URDIALES NP
- 834 M MU18 - PEIO AMOR IGLESIAS 05/08/2008 CASTRO URDIALES NP

Sub18 Femenino 17.15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 840 F FU18 SM3409 PAULA RODRIGUEZ DONSION 10/05/2008 CARBONERO CASTRO 12' 39''
2 839 F FU18 SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO 14' 02''
3 838 F FU18 SM3203 IRIS SAN MARTIN GUTIERREZ 19/09/2009 CARBONERO CASTRO 14' 11''
4 837 F FU18 S454 IRENE ARIAS SANZ 23/06/2009 CARBONERO CASTRO 15' 56''
- 836 F FU18 CT-3782715-A-T-s ANDREA RODRIGUEZ QUINTANA 23/03/2008 ATLETICO CASTRO NP

3.000 m.

3.000 m.



P Dorsal Sexo Cat. Nombre y Apellidos Club / Localidad Tiempo
1 356 M MV35 RODRIGO JACA GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:20:09
2 341 M MSEN RAFAEL ZABALLA DEL HOYO ATLETICO CASTRO 0:20:28
3 2 M MV45 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI ATLETICO POLANCO 0:20:28
4 642 M MV35 DANIEL GOMEZ RAMOS CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:20:32
5 259 M MV45 JUAN ALBERTO CARRASCAL MORALES ATLETISMO SANTURTZI 0:20:34
6 5 M MSEN MIGUEL SANCHEZ PRADO CASTRO URDIALES 0:20:40
7 6 M MV35 GONZALO GARCIA MURIEL LEIOA 0:20:49
8 8 M MSEN IÑIGO VIVANCO IBARZABAL ABANTO Y ZIERBENA 0:20:56
9 76 M MSEN ASIER SAEZ CASTRO URDIALES 0:21:17

10 211 M MSEN JAVIER SOLANA CRESPO UD MUÑATONES 0:21:18
11 178 M MSEN IÑAKI ANTUÑANO AGUIAR MUSKIZ 0:21:22
12 355 M MSEN ROBERTO MORALES RODRIGO CASTRO URDIALES 0:21:23
13 295 M MSEN MARKEL LUJUA FERNANDEZ CASTRO URDIALES 0:21:27
14 201 M MV35 JAVIER ALONSO ROMAYOR INDEPENDIENTE 0:21:28
15 4 M MSEN ALVARO RIVAS SANCHEZ CASTRO URDIALES 0:21:34
16 67 M MV45 ARTURO ANGLADA CABEZUDO CASTRO URDIALES 0:21:36
17 314 M MV45 PABLO CESAR VIOTA MORENO CD MAINSA - LOSADA Y ASOCIADOS 0:21:44
18 182 M MSEN IÑAKI URQUIJO MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:21:52
19 325 M MSEN PABLO ORTIZ MARIN CASTRO URDIALES 0:21:53
20 180 M MV45 IÑAKI OLABARRIA IBARGUREN INDEPENDIENTE 0:22:24
21 136 M MSEN FOUAD ANOU MARRUECOS 0:22:24
22 371 M MSEN UNAI DIAZ ORBE BILBAO 0:22:31
23 64 M MSEN ARITZ FERNANDEZ CANTERA MUSKIZ 0:22:39
24 166 M MV35 IGOR KORTA VELEZ CARBONERO CASTRO 0:22:44
25 1 M MSEN GORKA NUÑEZ ALONSO CASTRO URDIALES 0:22:44
26 40 M MSEN ALFREDO SIMON ZORNOZA INDEPENDIENTE 0:22:52
27 63 M MV35 ARITZ CANTERO MINA INDEPENDIENTE 0:22:55
28 389 M MSEN YERAY SAN MARTIN CASTRO URDIALES 0:22:56
29 313 M MSEN PABLO BONA ROMERO UTEBO 0:22:57
30 237 M MSEN JORGE VIGISTAIN ECHEVARRIA MIOÑO 0:22:58
31 294 M MSEN MARKEL LAMBORENA SANTAMARIA MUSKIZ 0:23:04
32 339 M MV45 RAFAEL DELGADO LEITON CASTRO URDIALES 0:23:16
33 214 M MV45 JESUS LOPEZ FERNANDEZ ATLETICO COLINDRES 0:23:26
34 84 M MV35 CARLOS ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0:23:32
35 581 F FSEN SANDRA SOLAGUREN-BEASCOA MERINO BILBAO 0:23:35
36 301 M MV45 MIGUEL ANGEL BARRERA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:23:36
37 185 M MSEN IÑIGO DEL VAL CERRO CASTRO URDIALES 0:23:40
38 20 M MV45 AITOR SIERRA MATEO BILBAO 0:23:47
39 115 M MSEN DAVID VACA RUIZ CASTRO URDIALES 0:23:47
40 56 M MV35 ANDRES QUINTANA TEN CASTRO URDIALES 0:23:49
41 360 M MSEN SALAH FARROUKH BILBAO 0:23:52
42 66 M MSEN ARTHUR VERZELLENBERG CASTRO URDIALES 0:23:55
43 260 M MV45 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO INDEPENDIENTE 0:24:00
44 184 M MSEN IÑIGO DE VELASCO ORIA DE RUEDA ZARAUTZ 0:24:00
45 388 M MSEN YERAY NUÑEZ BENEITEZ CARBONERO CASTRO 0:24:02
46 135 M MSEN FERNANDO RUIZ LARRAÑAGA CASTRO URDIALES 0:24:06
47 532 F FSEN MARINA MARTINEZ GARCIA ATLETICO CASTRO 0:24:08
48 366 M MV35 SERGIO REXACH INDEPENDIENTE 0:24:14
49 453 F FV35 EVA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:24:18
50 87 M MV45 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ KM VERTICAL TORRELAVEGA 0:24:19
51 186 M MV35 IÑIGO GARCIA INDEPENDIENTE 0:24:29
52 131 M MV45 EMILIO RIVAS MAZAS CASTRO URDIALES 0:24:29
53 146 M MV35 GENTZA GUTIERREZ IBARGUEN INDEPENDIENTE 0:24:30
54 143 M MSEN GABRIEL BRITO SANCHEZ TIJARAFE 0:24:32
55 242 M MV35 JOSE BORJA VIÑAS SANTOS SANTULLAN 0:24:34
56 91 M MSEN CHRISTIAN FUENTES MARTINEZ INDEPENDIENTE 0:24:34
57 386 M MV35 XAVIER RUBIO SANCHEZ CASTRO URDIALES 0:24:36
58 98 M MV35 DANIEL GONZALEZ GARCIA INDEPENDIENTE 0:24:37
59 231 M MSEN JONATAN VAQUERO DA SILVA ATLETICO CASTRO 0:24:38
60 221 M MSEN JON ANDONI BACIGALUPE QUIJANO CASTRO URDIALES 0:24:41
61 247 M MV35 JOSE LUIS ALBO SAIZ INDEPENDIENTE 0:24:42
62 357 M MSEN RODRIGO LARRABEITI CASTRO URDIALES 0:24:44
63 163 M MSEN IBON ALQUIZA BELOQUI INDEPENDIENTE 0:24:58

18:00 - Absoluto + Máster Masculino y Femenino (6.000m)



64 243 M MSEN JOSE CARLOS PEREZ RUIZ CARBONERO CASTRO 0:25:01
65 511 F FV35 MAITE MARCO DE FRANCISCO INDEPENDIENTE 0:25:04
66 23 M MV35 ALBERTO CALVO SOBRINO ABANTO Y ZIERBENA 0:25:10
67 54 M MSEN ANDER LANDETA PEREZ CASTRO URDIALES 0:25:14
68 250 M MV45 JOSE MANUEL SOLANA RODRIGUEZ MUSKIZ 0:25:15
69 497 F FSEN LEIRE BLANCO BOZA MUSKIZ 0:25:15
70 486 F FSEN LAIA TARRAGO POL CORNELLA DE LLOBREGAT 0:25:30
71 46 M MV35 ALVARO LLANO ARAGON CASTRO URDIALES 0:25:31
72 633 F FV45 ELENA VILLANUEVA CUESTA ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:25:34
73 408 F FSEN ALBA INFANTE VARONA INDEPENDIENTE 0:25:34
74 19 M MV45 AITOR PEDRUEZA CARRANZA BARCELONA 0:25:37
75 109 M MSEN DAVID GARCIA BLANCO CASTRO URDIALES 0:25:39
76 309 M MSEN PABLO ALONSO CASTRO URDIALES 0:25:50
77 306 M MV35 OSCAR ELIZONDO GARCIA SOBA 0:25:50
78 158 M MSEN HECTOR VIGISTAIN ECHEVARRIA MIOÑO 0:25:54
79 71 M MSEN ASIER IZURIETA PEREZ CASTRO URDIALES 0:26:00
80 44 M MSEN ALVARO GUTIERREZ CASTRO URDIALES 0:26:08
81 463 F FSEN IRATI CAMPORREDONDO CASTRO URDIALES 0:26:09
82 594 F FV45 ELENA SANCHEZ BARBUDO INDEPENDIENTE 0:26:12
83 385 M MSEN XAVI ESTIVILL DOMENECH TARRAGONA 0:26:13
84 108 M MV45 DAVID FRANCO ANTOLIN INDEPENDIENTE 0:26:15
85 326 M MSEN PABLO PALLARES BRAVO BILBAO 0:26:15
86 352 M MSEN ROBERTO CANTERO CAMARA CORNELLA DE LLOBREGAT 0:26:17
87 165 M MV45 IGNACIO GARCIA MURIEL INDEPENDIENTE 0:26:18
88 248 M MV45 JOSE MANUEL GOMEZ IGLESIAS CASTRO URDIALES 0:26:19
89 122 M MSEN EDU RODRIGUEZ BAENA CASTRO URDIALES 0:26:19
90 417 F FV35 ANDREA ALCON ROMAÑA CASTRO URDIALES 0:26:22
91 278 M MV45 LUIS ALCON LUCAS INDEPENDIENTE 0:26:23
92 68 M MSEN ASIER AMADEU CASTRO URDIALES 0:26:25
93 198 M MSEN JAGOBA REBAQUE SIERRA CASTRO URDIALES 0:26:31
94 317 M MV35 PABLO FERNANDEZ PENA SANTIAGO DE COMPOSTELA 0:26:31
95 90 M MV45 CHEMA AHEDO TALLEDO CASTRO URDIALES 0:26:33
96 142 M MSEN GABRIEL AHEDO LLAMAS CASTRO URDIALES 0:26:33
97 162 M MSEN IBAI QUINTANILLA BENGOA CASTRO URDIALES 0:26:34
98 455 F FV35 GARAZI ARRANZ MUGA MUSKIZ 0:26:38
99 268 M MSEN JUAN JESUS MARTINEZ FERNANDEZ LORCA 0:26:40

100 32 M MSEN ALEJANDRO PEREZ CASTRO URDIALES 0:26:58
101 315 M MSEN PABLO DE LA FUENTE JIMENEZ CASTRO URDIALES 0:27:00
102 69 M MSEN ASIER ANTUÑANO VILLANUEVA CASTRO URDIALES 0:27:01
103 323 M MSEN PABLO MENENDEZ URQUIJO CASTRO URDIALES 0:27:02
104 286 M MSEN MARCOS ALAGUERO DEL VAL CASTRO URDIALES 0:27:02
105 296 M MSEN MARKEL PEREZ ITURRIAGA BILBAO 0:27:02
106 137 M MV35 FRAN LARREA CASTRO URDIALES 0:27:04
107 205 M MV45 JAVIER IZAR DE LA FUENTE ZAMORANO MUSKIZ 0:27:12
108 251 M MV45 JOSE MANUEL VACA LENCERO CASTRO URDIALES 0:27:13
109 118 M MV35 DIEGO ANGULO LOPEZ CASTRO URDIALES 0:27:14
110 229 M MSEN JON SARACHAGA MUSKIZ 0:27:14
111 14 M MV35 AHMED EL AOUAD ZERRAD CASTRO URDIALES 0:27:20
112 34 M MSEN ALEX ABAJO ALVAREZ CASTRO URDIALES 0:27:22
113 432 F FV45 BEGOÑA LIENDO GALARZA INDEPENDIENTE 0:27:25
114 111 M MSEN DAVID LABRADOR GRACIA CASTRO URDIALES 0:27:27
115 458 F FSEN HAIZEA ARRANZ MUGA INDEPENDIENTE 0:27:28
116 390 M MSEN YURIK FRANCO CASTAÑO GURIEZO 0:27:30
117 369 M MSEN UNAI CAÑAVERAS SEOANE CASTRO URDIALES 0:27:31
118 29 M MSEN ALEJANDRO CALVO CHAGARTEGUI INDEPENDIENTE 0:27:34
119 16 M MSEN AITOR CALVO CASTRO URDIALES 0:27:35
120 48 M MSEN ALVARO SANCHEZ SERRANO MADRID 0:27:36
121 304 M MSEN NICO LOPEZ HOSPITAL BILBAO 0:27:40
122 332 M MV45 PAUL PEREZ SANTA COLOMA INDEPENDIENTE 0:27:43
123 521 F FV35 MARIA GOMEZ IJALBA FUENMAYOR 0:27:44
124 238 M MV45 JORGE ZUBIZARRETA BERMEJO MUSKIZ 0:27:47
125 119 M MSEN DIEGO AURRECOECHEA VEGAS CASTRO URDIALES 0:27:50
126 270 M MSEN JULEN CRISTOBAL ESTEBAN CASTRO URDIALES 0:27:51
127 277 M MSEN LUCAS AGÜERO TORRES CASTRO URDIALES 0:27:52
128 364 M MV35 SERGIO GIL LLORENS CASTRO URDIALES 0:27:55



129 410 F FSEN ALEJANDRA LOPEZ IRURETAGOYENA ALAIOR ESPORT 0:27:56
130 245 M MV45 JOSE IGNACIO PRIETO LOPEZ-TAFALL CASTRO URDIALES 0:28:04
131 93 M MSEN CRISTIAN REDONDO SIEIRA CASTRO URDIALES 0:28:06
132 154 M MSEN GUILLERMO NAZABAL PEREZ CASTRO URDIALES 0:28:08
133 148 M MSEN GORKA ALDAMA CASTRO URDIALES 0:28:09
134 103 M MSEN DANIEL ORIA LIENDO CASTRO URDIALES 0:28:11
135 265 M MV45 JUAN CARLOS VARGAS PEREZ SEVILLA 0:28:14
136 151 M MSEN GORKA PEREZ HUERGA ABANTO Y ZIERBENA 0:28:14
137 194 M MSEN IVAN LLAMOSAS MORTE CA CORRECASTRO 0:28:14
138 41 M MSEN ALVARO AGOTE MAÑUECO CASTRO URDIALES 0:28:21
139 274 M MSEN KERMAN LLANO MUÑOZ CASTRO URDIALES 0:28:21
140 230 M MV45 JONATAN ROMERO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0:28:25
141 253 M MV45 JOSE MARIA UNCILLA FERNANDEZ CA CORRECASTRO 0:28:25
142 155 M MV35 GUILLERMO PELAYO ISASI MADRID 0:28:25
143 15 M MSEN AITOR ABAD MONCADA CASTRO URDIALES 0:28:26
144 483 F FSEN JULIA ROMAN CASTRO URDIALES 0:28:28
145 307 M MV35 OSCAR MAURICIO CEBALLOS BOGOTA 0:28:28
146 246 M MSEN JOSE LASTRA CRUZ CASTRO URDIALES 0:28:29
147 96 M MSEN DANIEL DEL CANTO DE GUZMAN CASTRO URDIALES 0:28:30
148 336 M MSEN PEDRO ROMAÑA REGO INDEPENDIENTE 0:28:32
149 358 M MSEN RODRIGO PELAYO CASTRO URDIALES 0:28:34
150 75 M MSEN ASIER ROSENDE INDEPENDIENTE 0:28:35
151 305 M MSEN ODIN LOPEZ CASTRO URDIALES 0:28:35
152 33 M MV35 ALEJANDRO TORRE GUTIERREZ CASTRO URDIALES 0:28:35
153 176 M MSEN IMANOL VAZQUEZ GUTIERREZ CARBONERO CASTRO 0:28:36
154 383 M MSEN XABIER LOPEZ EGURROLA INDEPENDIENTE 0:28:38
155 209 M MV35 JAVIER RIOS VALLEJO INDEPENDIENTE 0:28:39
156 289 M MSEN MARCOS VALLEJO YAÑEZ CASTRO URDIALES 0:28:39
157 169 M MV45 IKER MERINO PARCHA CASTRO URDIALES 0:28:40
158 59 M MV45 ANGEL DEL VALLE TOME CASTRO URDIALES 0:28:40
159 147 M MSEN GONZALO ORTEGA RODRIGUEZ SAMANO 0:28:49
160 80 M MSEN BRAYAN SMITH MARIN MARIN CASTRO URDIALES 0:28:54
161 79 M MV35 BORJA MIQUELARENA ECHEVARRIA INDEPENDIENTE 0:28:55
162 45 M MSEN ALVARO HELGUERA ALONSO CASTRO URDIALES 0:28:55
163 462 F FSEN IRAIA FERNANDEZ MARTINEZ MUSKIZ 0:29:00
164 97 M MSEN DANIEL FERNANDEZ NOVALES CASTRO URDIALES 0:29:01
165 380 M MV35 VICTOR HUGO REVUELTA TRANCHO CASTRO URDIALES 0:29:01
166 140 M MV35 FRANCISCO LLANO TOME INDEPENDIENTE 0:29:04
167 188 M MV45 ISAAC CORRALES LASO INDEPENDIENTE 0:29:04
168 189 M MV45 IVAN ALONSO GUTIERREZ INDEPENDIENTE 0:29:04
169 377 M MSEN URTZI MONTES BERRIATUA SANTULLAN 0:29:05
170 311 M MSEN PABLO ANDRES VALERO CASTRO URDIALES 0:29:06
171 373 M MSEN UNAI RINCON VILLA CASTRO URDIALES 0:29:09
172 224 M MSEN JON KOLDO RIOS PEREIRO CASTRO URDIALES 0:29:16
173 291 M MV35 MARIO MORILLO PASCUAL CASTRO URDIALES 0:29:21
174 99 M MSEN DANIEL LOPEZ DE LA RIVA ASTIGARRAGA ZARAUTZ 0:29:22
175 319 M MV45 PABLO GOMEZ VICENTE CASTRO URDIALES 0:29:24
176 504 F FSEN LUCIA ANDRES CASTRO URDIALES 0:29:25
177 174 M MV35 IMANOL LOPEZ SANTIN CASTRO URDIALES 0:29:29
178 470 F FV45 ISABEL REDONDO ROSALES CASTRO URDIALES 0:29:35
179 187 M MSEN IÑIGO SOLANA CRESPO CASTRO URDIALES 0:29:36
180 363 M MV35 SENDOA SANCHEZ ORTEGA PORTUGALETE 0:29:38
181 233 M MSEN JORGE FERNANDEZ ROJAS MIOÑO 0:29:39
182 107 M MSEN DAVID FERNANDEZ GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:29:39
183 469 F FV35 ISABEL ESCALANTE CANO PORTUGALETE 0:29:40
184 378 M MSEN URTZI PEREDA GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:29:40
185 310 M MV35 PABLO ALONSO GOMEZ SANTANDER 0:29:41
186 114 M MV45 DAVID RODRIGUEZ GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:29:45
187 518 F FSEN MARIA CASAS RODRIGUEZ BARAKALDO 0:29:47
188 241 M MV45 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CORBACHO CASTRO URDIALES 0:29:52
189 593 F FV45 YOLANDA SALVARREY ECHEVARRIA CASTRO URDIALES 0:29:54
190 321 M MV45 PABLO LAFARGA IBAÑEZ INDEPENDIENTE 0:29:55
191 298 M MV45 MARTIN MARTINEZ MERINO VALLADOLID 0:29:57
192 272 M MV45 JULIO ABAD MANRIQUE CASTRO URDIALES 0:29:58
193 346 M MSEN RAUL ESCANCIANO GARCIA CASTRO URDIALES 0:30:07



194 586 F FSEN SOFIA DIEZ URRESTARZU ISLARES 0:30:08
195 35 M MSEN ALEX TORAL SEIJAS CASTRO URDIALES 0:30:10
196 282 M MSEN LUIS JOSE QUINTANA ARANA CASTRO URDIALES 0:30:11
197 226 M MV35 JON PEDREIRA SAAVEDRA CASTRO URDIALES 0:30:15
198 556 F FSEN OIHANE REINARES IGLESIAS BASAURI 0:30:16
199 132 M MSEN ERLANTZ FERNANDEZ CASADO BASAURI 0:30:16
200 204 M MSEN JAVIER FERNANDEZ VILLASANTE INDEPENDIENTE 0:30:27
201 475 F FSEN JANA LAVIN AMOR CASTRO URDIALES 0:30:27
202 220 M MSEN JON ANDER VILLASANTE MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:30:29
203 334 M MSEN PEDRO FERNANDEZ CALAVIA CASTRO URDIALES 0:30:30
204 302 M MV45 MIGUEL CALLE BARAJA CASTRO URDIALES 0:30:31
205 337 M MV45 PEDRO VALLE GALLO INDEPENDIENTE 0:30:38
206 255 M MV45 JOSEBA INORIZA BUSTAMANTE CA CORRECASTRO 0:30:38
207 60 M MV45 ANGEL GONZALEZ IRUSTA INDEPENDIENTE 0:30:39
208 65 M MSEN ARITZ RODRIGUEZ CASTRO URDIALES 0:30:39
209 239 M MV45 JOSE AGOTE SIERRA CASTRO URDIALES 0:30:40
210 322 M MV35 PABLO LLOPIS VALLEJO MIOÑO 0:30:40
211 43 M MSEN ALVARO GÜEZO CASTRO URDIALES 0:30:43
212 350 M MV35 ROBERT DAVIDOV INDEPENDIENTE 0:30:43
213 73 M MSEN ASIER MENA FERRIOL CASTRO URDIALES 0:30:46
214 61 M MV45 ANGEL RAMON GARCIA VALLADOLID GURIEZO 0:30:47
215 271 M MSEN JULEN PASTOR RODRIGUEZ CASTRO URDIALES 0:30:48
216 566 F FV35 PILAR URRESTARAZU CASTRO URDIALES 0:30:50
217 472 F FV35 IZARO ANTXIA PULIDO INDEPENDIENTE 0:30:50
218 281 M MV45 LUIS FERNANDO AGUIRREGABIRIA CASTRO URDIALES 0:30:53
219 26 M MV45 ALBERTO PORTELA CAMINO CASTRO URDIALES 0:30:55
220 367 M MV45 SERGIO VILLASANTE RODRIGUEZ CASTRO URDIALES 0:30:55
221 225 M MSEN JON MONASTERIO BARQUIN CASTRO URDIALES 0:30:55
222 555 F FV35 OHIANA RODRIGUEZ SALCEDA SANTURTZI 0:30:57
223 55 M MV35 ANDONI GARCIA MARKINEZ SANTURTZI 0:30:58
224 275 M MV45 KIKE AMOR GALLASTEGUI CASTRO URDIALES 0:31:01
225 416 F FSEN ANDREA ALBIN RUIZ BILBAO 0:31:02
226 542 F FSEN NAHIA RUIZ DE ALEGRIA VALDUVIECO CASTRO URDIALES 0:31:02
227 545 F FSEN NAROA ALBIN RUIZ BILBAO 0:31:05
228 125 M MSEN EDUARDO JESUS GARCIA GRAJAL PALENCIA 0:31:05
229 223 M MSEN JON JIMENEZ ALDECOA ABANTO Y ZIERBENA 0:31:07
230 167 M MSEN IKER BRACERAS GARCIA CASTRO URDIALES 0:31:07
231 426 F FSEN ARIANE HERNANDEZ CASTRO URDIALES 0:31:08
232 327 M MSEN PABLO RIVAS LANDA CASTRO URDIALES 0:31:10
233 312 M MSEN PABLO ARAUJO VALLEJO CASTRO URDIALES 0:31:12
234 120 M MV45 DIEGO GONZALEZ MADERA VITORIA 0:31:12
235 83 M MV35 CARLOS ANDRES GRANADA SALGADO CASTRO URDIALES 0:31:12
236 117 M MSEN DAVID ZABALLA MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:31:13
237 102 M MSEN DANIEL MESA SALVADOR TENERIFE 0:31:16
238 328 M MV45 PABLO ROCHA MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:31:16
239 168 M MSEN IKER FERNANDEZ MORANTE CASTRO URDIALES 0:31:16
240 145 M MV35 GAIZKA BASTERRA GUTIERREZ MIOÑO 0:31:17
241 320 M MSEN PABLO HERRERA CASTRO URDIALES 0:31:18
242 375 M MSEN UNAI URTUSAGASTI IBAÑEZ UD MUÑATONES 0:31:29
243 202 M MV35 JAVIER BORES CASTRO URDIALES 0:31:30
244 36 M MV35 ALEXANDER BOLADO GARCIA CASTRO URDIALES 0:31:31
245 121 M MSEN DIEGO SOBRADO GONZALEZ BARCENA DE PIE DE CONCHA 0:31:32
246 27 M MSEN ALBERTO RUIZ LOPEZ DE BARRERA CASTRO URDIALES 0:31:33
247 300 M MSEN MAYAKALES ANDRES CADAVID QUINTERO CASTRO URDIALES 0:31:34
248 150 M MV35 GORKA CARRACEDO VILA CASTRO URDIALES 0:31:36
249 473 F FV35 IZASKUN BLANCO SALES CASTRO URDIALES 0:31:37
250 318 M MSEN PABLO GARCIA MURRIETA CASTRO URDIALES 0:31:47
251 454 F FSEN EVA RODRIGUEZ BAENA CASTRO URDIALES 0:31:47
252 9 M MSEN ABEL VICENTE DIAZ CASTRO URDIALES 0:31:49
253 498 F FSEN LEIRE GUTIERREZ GARCIA CASTRO URDIALES 0:31:50
254 22 M MV45 ALBERTO BENITO MILLAN CASTRO URDIALES 0:31:51
255 285 M MV45 MARCO ANTONIO FERNANDEZ GONZALEZ BARCELONA 0:31:52
256 577 F FV35 SAGRARIO RUBIALES ALONSO LAREDO 0:31:52
257 551 F FV45 NATIVIDAD MUGA VILLODAS MUSKIZ 0:31:53
258 299 M MSEN MATEUS GOMEZ SANJURJO CASTRO URDIALES 0:32:02



259 567 F FSEN RAQUEL AGUIRREGABIRIA GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:32:12
260 553 F FV45 NOELIA ALVAREZ CABEZAS INDEPENDIENTE 0:32:15
261 267 M MV45 JUAN CRUZ PEREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE 0:32:15
262 381 M MV45 VICTOR RENTERIA BARTOLOME CASTRO URDIALES 0:32:16
263 161 M MSEN IAN ASPIREZ LERA CASTRO URDIALES 0:32:16
264 509 F FV35 LUZ DE LUNA ARIAS OSPINA CASTRO URDIALES 0:32:19
265 411 F FSEN ALICIA MEDIAVILLA CASTRO URDIALES 0:32:27
266 491 F FSEN LAURA MARTINEZ RODRIGUEZ CASTRO URDIALES 0:32:27
267 81 M MV45 BROSSE CYRIL INDEPENDIENTE 0:32:30
268 500 F FSEN LEYRE ROMAÑA ROZAS CASTRO URDIALES 0:32:34
269 157 M MSEN HECTOR GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:32:35
270 228 M MV45 JON RODRIGUEZ LEON ESPLUGUES DE LLOBREGAT 0:32:47
271 493 F FV45 LAURA PEREZ NOZAL CASTRO URDIALES 0:32:48
272 592 F FSEN YAIZA ARANGUREN AZCONA AYEGUI 0:32:49
273 113 M MSEN DAVID PRIETO LLAMAS GALLARTA 0:32:50
274 348 M MSEN RICARDO GUTIERREZ SARMIENTO CASTRO URDIALES 0:32:52
275 338 M MSEN PEDRO ZUBILLAGA ESCALANTE CASTRO URDIALES 0:32:55
276 534 F FV45 MARTA FERNANDEZ ESTEVEZ BILBAO 0:32:56
277 331 M MSEN PABLO VILLASANTE GARCIA INDEPENDIENTE 0:32:57
278 449 F FSEN ESTIBALIZ ALBILLOS GOMEZ SANTURTZI 0:32:59
279 354 M MV45 ROBERTO LOPEZ RUIZ CASTRO URDIALES 0:33:03
280 571 F FV45 RAQUEL PEREZ NOZAL CASTRO URDIALES 0:33:04
281 376 M MSEN URKO AGIRREGOIKOA GARCIA URDULIZ 0:33:05
282 561 F FSEN PAULA AYARZA MOJA CASTRO URDIALES 0:33:09
283 565 F FSEN PAULA VILELLA CASTILLO CASTRO URDIALES 0:33:11
284 330 M MSEN PABLO TORRE BILBAO ATLETICO CASTRO 0:33:12
285 502 F FSEN LORENA BARRERO FERNANDEZ CASTRO URDIALES 0:33:21
286 212 M MSEN JAVIER SOTO REVUELTA CASTRO URDIALES 0:33:23
287 505 F FSEN LUCIA CALVO GARCIA CASTRO URDIALES 0:33:23
288 273 M MSEN JULIO ESCALANTE INSAUSTI CASTRO URDIALES 0:33:23
289 431 F FSEN BEGOÑA FERNANDEZ GUERRICABEITIA CASTRO URDIALES 0:33:24
290 51 M MSEN ANDER CABRERA LOPEZ CASTRO URDIALES 0:33:29
291 269 M MV45 JUAN JOSE BATANA PORRAS CASTRO URDIALES 0:33:37
292 179 M MSEN IÑAKI FERNANDEZ FONSECA CASTRO URDIALES 0:33:44
293 404 F FSEN AITANA ALAVA RODRIGUEZ MUSKIZ 0:33:50
294 308 M MV35 OSCAR SANCHEZ BECERRO BILBAO 0:33:52
295 516 F FSEN MARIA BEGOÑA PEREZ MIGUEL BILBAO 0:33:53
296 481 F FSEN JULENE BRIONES DELGADO UD MUÑATONES 0:33:54
297 484 F FSEN JUNE ANGULO AJURIAGUERRA UD MUÑATONES 0:33:56
298 558 F FSEN OLATZ MARTINEZ URBANETA UD MUÑATONES 0:33:57
299 12 M MSEN ADRIAN GUEMES ORTIZ CASTRO URDIALES 0:33:58
300 74 M MSEN ASIER ONTALVILLA CASTRO URDIALES 0:33:58
301 50 M MSEN ANDER BARRERAS CASTRO URDIALES 0:33:59
302 506 F FSEN LUCIA LOPEZ OYON INDEPENDIENTE 0:34:01
303 216 M MV35 JESUS MARIA PANDO GOMEZ CASTRO URDIALES 0:34:01
304 82 M MV45 CARLOS ALONSO HIEYTE CASTRO URDIALES 0:34:04
305 124 M MV45 EDUARDO CALVO ODRIOZOLA CASTRO URDIALES 0:34:04
306 519 F FSEN MARIA CEA FERNANDEZ CASTRO URDIALES 0:34:06
307 508 F FSEN LUCIA OTERO CASTRO URDIALES 0:34:07
308 134 M MV45 ESTEBAN GALLEGO CORTA CASTRO URDIALES 0:34:07
309 129 M MV35 EGOITZ ARTOLA MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:34:07
310 441 F FV35 CRISTINA VALLE PASCUAL CASTRO URDIALES 0:34:11
311 149 M MSEN GORKA ARRIAGA SAEZ MUNGIA 0:34:11
312 403 F FSEN AINHOA REMENTERIA ALDAY MUNGIA 0:34:12
313 88 M MV45 CARLOS UBIS LUPION CASTRO URDIALES 0:34:13
314 471 F FSEN ITZI PRIETO BILBAO 0:34:25
315 95 M MSEN DANIEL ALEJANDRO SOPONARU MANICA INDEPENDIENTE 0:34:28
316 85 M MV45 CARLOS GARCIA DIAZ CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:34:29
317 171 M MSEN IKER RAMIREZ CAMPO BARAKALDO 0:34:30
318 279 M MV45 LUIS ANTONIO HUERTAS CASTRO URDIALES 0:34:30
319 190 M MV35 IVAN ALVIRA ALVAREZ BILBAO 0:34:32
320 123 M MV45 EDUARDO ANDRES VALLEJO CASTRO URDIALES 0:34:33
321 13 M MSEN ADRIAN HUERTA BILBAO 0:34:34
322 421 F FV35 ANE MIREN RODRIGUEZ GOMEZ SESTAO 0:34:39
323 208 M MSEN JAVIER PESA SIERRA CASTRO URDIALES 0:34:46



324 200 M MSEN JAVI MARCOS INDEPENDIENTE 0:34:49
325 340 M MV45 RAFAEL RUIZ LAZA CASTRO URDIALES 0:34:51
326 434 F FV45 BELEN RUIZ LAZA MADRID 0:34:51
327 57 M MV35 ANDRES REVELO MOLINA CASTRO URDIALES 0:34:53
328 343 M MV35 RAMON OLABARRIETA PEREZ CASTRO URDIALES 0:34:58
329 72 M MSEN ASIER LLAVE ROMAÑA CASTRO URDIALES 0:34:58
330 527 F FSEN MARIA RYBKA SAIZ CASTRO URDIALES 0:35:00
331 570 F FSEN RAQUEL PELLON MARTINEZ MURIEDAS 0:35:05
332 47 M MV35 ALVARO RIEGA ULIBARRI CASTRO URDIALES 0:35:08
333 576 F FV35 SABRINA MENDEZ TUR IBIZA 0:35:09
334 264 M MV35 JUAN CARLOS LOGARES GONZALEZ OVIEDO 0:35:12
335 126 M MV35 EDUARDO ORTIZ COTARELO CASTRO URDIALES 0:35:13
336 215 M MV45 JESUS MARIA GONZALEZ TEMIÑO CASTRO URDIALES 0:35:16
337 414 F FV35 ANA TEJERA INDEPENDIENTE 0:35:20
338 206 M MV35 JAVIER JOSE BENITO DIAZ-ROMERAL CASTRO URDIALES 0:35:24
339 70 M MV45 ASIER GOROSTIAGA AUDIKANA BARAKALDO 0:35:25
340 252 M MV35 JOSE MARI RUIZ DE AZUA CASTRO URDIALES 0:35:31
341 587 F FSEN SONIA AGUIRREGABIRIA CASTRO URDIALES 0:35:33
342 234 M MV35 JORGE GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:35:34
343 18 M MSEN AITOR JAUREGUI TORRE ATLETICO CASTRO 0:35:36
344 199 M MV45 JAVI LOPEZ SANCHES CASTRO URDIALES 0:35:37
345 440 F FSEN CLAUDIA LOPEZ GUILLEN CASTRO URDIALES 0:35:38
346 254 M MV45 JOSE RAMON SANCHEZ SERRANO MALAGA 0:35:43
347 127 M MV45 EDUARDO RODRIGUEZ MENOYO CASTRO URDIALES 0:35:44
348 181 M MV35 IÑAKI PERTUSA CASTRO URDIALES 0:35:44
349 292 M MV45 MARIO PERTUSA CASTRO URDIALES 0:35:45
350 578 F FV35 SAIOA CALLEJA FONTECHA CASTRO URDIALES 0:35:46
351 524 F FV45 MARIA JOSE JATO MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:35:47
352 562 F FSEN PAULA GARCIA GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:35:54
353 39 M MV45 ALFREDO MUGICA DIAZ CASTRO URDIALES 0:35:54
354 387 M MSEN YASER URQUIJO PORTILLA INDEPENDIENTE 0:35:54
355 159 M MSEN HUGO TALLEDO ALLENDE CASTRO URDIALES 0:35:55
356 28 M MSEN ALEJANDRO ALONSO MADRSZO CASTRO URDIALES 0:35:56
357 249 M MV45 JOSE MANUEL LOPEZ ARANA CASTRO URDIALES 0:35:57
358 546 F FSEN NAROA ARIZMENDI LOPEZ CASTRO URDIALES 0:35:58
359 172 M MSEN IKER TRUJILLO TORRES INDEPENDIENTE 0:36:01
360 580 F FSEN SANDRA HERRERAS MONTEOLIVA CASTRO URDIALES 0:36:19
361 494 F FSEN LAURA SARO GARITACELAYA TORRELAVEGA 0:36:21
362 478 F FSEN JASONE ROMAN LORENZO CASTRO URDIALES 0:36:21
363 428 F FV45 ASUN LORENZO MONTEAGUDO CASTRO URDIALES 0:36:23
364 413 F FSEN ANA SARO GARITACELAYA TORRELAVEGA 0:36:25
365 456 F FSEN GARAZI CARBON SOTO CASTRO URDIALES 0:36:27
366 513 F FSEN MAR LAZCANO COCA MADRID 0:36:27
367 353 M MSEN ROBERTO GONZALEZ VENTOSA CASTRO URDIALES 0:36:28
368 480 F FV45 JOBANA ARROYO PEREZ CARBONERO CASTRO 0:36:31
369 261 M MV45 JUAN AROZAMENA LLAMOSAS CASTRO URDIALES 0:36:31
370 582 F FSEN SARA AROZAMENA CARRASCO CARBONERO CASTRO 0:36:32
371 575 F FV45 RUTH RUEDA SOTO CARBONERO CASTRO 0:36:33
372 573 F FV45 ROSA MARIA TORRES PEREZ CARBONERO CASTRO 0:36:33
373 407 F FV45 ALAZNE DELGADO ANDICOECHEA CARBONERO CASTRO 0:36:34
374 564 F FSEN PAULA RUIZ HUERGA BARAKALDO 0:36:35
375 468 F FSEN IRUNE GOROSTIAGA GARCIA BARAKALDO 0:36:37
376 430 F FSEN BEATRIZ MONTAÑEZ MARTIN CASTRO URDIALES 0:36:40
377 359 M MV35 RUBEN MONTAÑEZ INDEPENDIENTE 0:36:42
378 579 F FV35 SAMANTHA DUPY CASTRO URDIALES 0:36:42
379 522 F FSEN MARIA HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:36:43
380 303 M MSEN MIGUEL DE LUCAS CASTRO URDIALES 0:36:47
381 435 F FSEN CARLA GUTIERREZ CASTRO URDIALES 0:36:49
382 240 M MV35 JOSE ANTONIO MONTERO RODRIGUEZ CASTRO URDIALES 0:36:52
383 25 M MV35 ALBERTO MACAZAGA RANERO CASTRO URDIALES 0:36:55
384 101 M MSEN DANIEL MACAZAGA RANERO CASTRO URDIALES 0:36:55
385 589 F FSEN TATIANA ZAMORA BENAVIDES INDEPENDIENTE 0:36:56
386 530 F FSEN MARINA GONZALEZ HERNANDEZ CASTRO URDIALES 0:36:58
387 452 F FSEN EVA CLEMENTE MAZON CASTRO URDIALES 0:36:58
388 464 F FSEN IRATI VILLANUEVA CASTRO URDIALES 0:36:58



389 533 F FSEN MARINA PRESNO CASTRO URDIALES 0:37:00
390 563 F FSEN PAULA RODRIGUEZ CASTRO URDIALES 0:37:01
391 531 F FSEN MARINA LIENDO CASTRO URDIALES 0:37:01
392 347 M MV45 RAUL GARCIA. NANACLARES INDEPENDIENTE 0:37:02
393 451 F FV45 EUGENIA LAVIN ANGUIO INDEPENDIENTE 0:37:04
394 77 M MV45 ASPIREZ ALONSO ASPIREZ CASTRO URDIALES 0:37:05
395 588 F FV45 TAMARA HIERRO CASTRO URDIALES 0:37:07
396 112 M MSEN DAVID LOPEZ INDEPENDIENTE 0:37:07
397 460 F FSEN INES PEÑA PANDO CASTRO URDIALES 0:37:09
398 536 F FSEN MARTA LOPEZ DE LA RIVA ASTIGARRAGA ZARAUTZ 0:37:10
399 164 M MSEN IBON CASADO LARREA CASTRO URDIALES 0:37:10
400 138 M MSEN FRANCISCO AGUIRREGABIRIA GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:37:10
401 584 F FSEN SARA ZULAIKA ASTIGARRAGA ZARAUTZ 0:37:11
402 195 M MSEN IVAN RAMOS RAMOS CASTRO URDIALES 0:37:11
403 402 F FV45 AINHOA BILBAO APARICIO ATLETICO CASTRO 0:37:12
404 448 F FV35 ESTHER MORENO MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:37:12
405 409 F FSEN ALBA ROMAN FERNANDEZ CASTRO URDIALES 0:37:13
406 370 M MSEN UNAI DE SANTIAGO CASTRO URDIALES 0:37:14
407 501 F FV35 LILIAN RIVEROS CASTRO URDIALES 0:37:14
408 152 M MSEN GORKA TOBAJAS CASTRO URDIALES 0:37:15
409 170 M MV35 IKER PEREIRA DIEZ CASTRO URDIALES 0:37:15
410 37 M MSEN ALEXANDER INFANTE RIVAS CASTRO URDIALES 0:37:15
411 287 M MSEN MARCOS GONZALEZ RUIZ CASTRO URDIALES 0:37:16
412 288 M MSEN MARCOS MEDINA CASTRO URDIALES 0:37:16
413 218 M MSEN JOEL CUEVAS MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:37:20
414 62 M MSEN ANTXONI MORENO MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:37:21
415 104 M MSEN DANIEL RODADO RINCON CARBONERO CASTRO 0:37:24
416 227 M MSEN JON PEREDA LOPEZ BARAKALDO 0:37:34
417 436 F FSEN CARLA RUIZ HUERGA CASTRO URDIALES 0:37:34
418 335 M MV45 PEDRO LUIS FERNANDEZ GONZALEZ CAMARGO 0:37:36
419 365 M MSEN SERGIO MARIN DOGEN CASTRO URDIALES 0:37:37
420 446 F FV45 ELOISA IBARRA CARBALLO CASTRO URDIALES 0:37:46
421 280 M MV45 LUIS FERNANDO ACEBAL PALACIO CASTRO URDIALES 0:37:47
422 465 F FSEN IRENE FERNANDEZ IBARRA CASTRO URDIALES 0:37:48
423 548 F FV35 NATALIA GARCIA ATIENZA CASTRO URDIALES 0:37:54
424 488 F FV35 LAURA ABAD MARISCAL INDEPENDIENTE 0:37:55
425 510 F FSEN MAITE GRANJA DE ZUASNABAR CASTRO URDIALES 0:37:56
426 466 F FSEN IRENE IBARGUREN QUINTANA CASTRO URDIALES 0:37:56
427 476 F FSEN JANIRE AYESTA DE LAS HERAS CASTRO URDIALES 0:38:11
428 637 M MV45 LIONEL NATTES INDEPENDIENTE 0:38:13
429 17 M MV35 AITOR CIRILO CABRERA CASTRO URDIALES 0:38:13
430 284 M MSEN MARCEL NATTES PINEDA CASTRO URDIALES 0:38:14
431 52 M MV35 ANDER DEL CAMPO GOMEZ CASTRO URDIALES 0:38:15
432 232 M MSEN JONATHAN MORANTE CASTRO URDIALES 0:38:28
433 507 F FSEN LUCIA MURO LOPEZ INDEPENDIENTE 0:38:39
434 42 M MSEN ALVARO BELMONTE JUAN INDEPENDIENTE 0:38:43
435 31 M MV45 ALEJANDRO MOLLA GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:38:43
436 597 M MSEN MARTIN HELGUERA ALONSO CASTRO URDIALES 0:38:43
437 538 F FSEN MENDIA IBAÑEZ LARUMBE CASTRO URDIALES 0:38:45
438 262 M MSEN JUAN BETETA INDEPENDIENTE 0:38:47
439 156 M MSEN HECTOR AYARZA PALACIO CASTRO URDIALES 0:38:47
440 422 F FSEN ANGELA LANDA GONZALEZ CASTRO URDIALES 0:38:47
441 21 M MSEN ALAIN MARTINEZ PEREZ SANTULLAN 0:38:51
442 10 M MSEN ADRIAN ALVAREZ FUENTES CASTRO URDIALES 0:38:59
443 433 F FSEN BEGOÑA TORRE ALVAREZ MADRID 0:39:00
444 236 M MSEN JORGE SANCHEZ SERRANO CASTRO URDIALES 0:39:02
445 447 F FSEN ELSA EGIDO MANZANO CASTRO URDIALES 0:39:06
446 128 M MSEN EFREN ARCO ZABALLA CASTRO URDIALES 0:39:08
447 485 F FSEN JUNE GOTXI DIEZ CASTRO URDIALES 0:39:09
448 207 M MV45 JAVIER LANZAGORTA CASANS BILBAO 0:39:15
449 482 F FV35 JULIA GRACIA ANSODI CASTRO URDIALES 0:39:17
450 192 M MV45 IVAN FERNANDEZ MORILLO OVIEDO 0:39:20
451 210 M MV35 JAVIER SANJOAQUIN ROMERO CASTRO URDIALES 0:39:20
452 572 F FSEN RENATA LASTRA CRUZ INDEPENDIENTE 0:39:23
453 499 F FSEN LEIRE SAEZ RUIZ CASTRO URDIALES 0:39:25



454 467 F FSEN IRIA ALVAREZ SANCHEZ CASTRO URDIALES 0:39:26
455 459 F FSEN IDOYA RANERO VELAR CASTRO URDIALES 0:39:26
456 425 F FSEN ARIANA ROMAN PASCUAL CASTRO URDIALES 0:39:29
457 94 M MSEN DANI UNANUE ALVAREZ SAMANO 0:39:29
458 477 F FSEN JANIRE VILCHEZ MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:39:29
459 144 M MSEN GABRIEL CRESPO CASTRO URDIALES 0:39:31
460 559 F FV45 PATRICIA ARNAIZ DE LAS REVILLAS ALMAJANO BOO DE PIELAGOS 0:39:33
461 139 M MV35 FRANCISCO ARNAIZ DE LAS REVILLAS ALMAJANO BOO DE PIELAGOS 0:39:36
462 183 M MV45 IÑIGO BILBAO TRECHA BOO DE PIELAGOS 0:39:37
463 492 F FSEN LAURA OLMO MARTINEZ CASTRO URDIALES 0:39:39
464 535 F FSEN MARTA LAISECA LOPEZ CASTRO URDIALES 0:39:39
465 362 M MSEN SENDOA ALDAMA RAMOS CASTRO URDIALES 0:39:42
466 529 F FSEN MARIANA NEVES CASTRO URDIALES 0:39:42
467 512 F FV45 MAR GONZALEZ RODRIGUEZ CASTRO URDIALES 0:39:49
468 550 F FV45 NATALIA SORBA LA PLATA 0:39:49
469 457 F FV45 GENOVEVA ACASUSO PEREZ BARCELONA 0:39:55
470 141 M MV45 FRANCISCO SOLER SALAZAR CREVILLENT 0:39:55
471 569 F FSEN RAQUEL MARTINEZ FERNANDEZ CASTRO URDIALES 0:40:02
472 517 F FV35 MARIA CANALE CASTRO URDIALES 0:40:11
473 568 F FV45 RAQUEL FONT QUILES CASTRO URDIALES 0:40:12
474 24 M MV45 ALBERTO IZPIZUA CASTRO URDIALES 0:40:15
475 503 F FV45 LORENA PALACIOS SANTIUSTE CASTRO URDIALES 0:40:16
476 461 F FV45 INMA GRAJAL CABALLERO PALENCIA 0:40:18
477 349 M MV35 RICARDO RODRIGUEZ SAN MARTIN CASTRO URDIALES 0:40:22
478 89 M MSEN CARLOS URKIDI DIEZ CASTRO URDIALES 0:40:22
479 130 M MSEN EKAIN ALONSO ZUBIZARRETA CASTRO URDIALES 0:40:22
480 374 M MSEN UNAI SARACHAGA CASTRO URDIALES 0:40:22
481 173 M MV35 IMANOL ALONSO SUSVILLA CASTRO URDIALES 0:40:26
482 193 M MSEN IVAN GARCIA ALVAREZ CASTRO URDIALES 0:40:27
483 244 M MSEN JOSE FRANCISCO ALVAREZ SANTOS CASTRO URDIALES 0:40:30
484 479 F FV35 JOANA VEGAS GARCIA CASTRO URDIALES 0:40:30
485 203 M MV35 JAVIER ESCALADA ARANGUREN GETXO 0:40:32
486 474 F FSEN JAIONE MARTINEZ DE ILARDUYA VITORIA 0:40:38
487 153 M MV35 GUILLERMO LIENDO CORUJO VITORIA 0:40:38
488 541 F FV35 MONICA GONZALEZ PRIETO CASTRO URDIALES 0:40:41
489 525 F FV35 MARIA MARTINEZ FERNANDEZ ZARAUTZ 0:40:53
490 105 M MV35 DAVID BLANCO FERNANDEZ ZARAUTZ 0:40:54
491 283 M MV45 LUIS PEREZ CASTRO URDIALES 0:40:54
492 526 F FSEN MARIA PEREZ CASTRO URDIALES 0:40:57
493 585 F FSEN SISSEL ACASUSO ZUBIZARRETA LAS CARRERAS 0:41:11
494 450 F FV45 ESTIBALIZ LEAL ARAMAYONA CASTRO URDIALES 0:41:15
495 382 M MV45 XABIER DE MIGUEL LUNO CASTRO URDIALES 0:41:16
496 549 F FV35 NATALIA GARCIA MARCOS INDEPENDIENTE 0:41:26
497 415 F FV35 ANCA DAVIDOV INDEPENDIENTE 0:41:26
498 443 F FV35 DIANA RUBIO GOMEZ GURIEZO 0:41:27
499 197 M MSEN JACOBO FANJUL FERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:41:28
500 554 F FV45 NURIA BUSTAMANTE CASTRO URDIALES 0:41:31
501 540 F FV45 MIRIAN SANCHEZ SERRANO CASTRO URDIALES 0:41:31
502 591 F FV35 VERONICA OPORTO NAVAS GURIEZO 0:41:32
503 256 M MV45 JOSU DIAZ RIVAS CASTRO URDIALES 0:41:35
504 78 M MV45 BORJA DE LA TORRE LEIOA 0:41:36
505 487 F FSEN LAILA MEDINA CASTRO URDIALES 0:41:39
506 420 F FSEN ANDREA DIEZ CASTRO URDIALES 0:41:57
507 406 F FSEN AIZKOA VEGA GOICOCHETA CASTRO URDIALES 0:41:58
508 537 F FV45 MARTA MERINO PINERO GETXO 0:42:00
509 160 M MV45 HUMBERTO MIGUEL PEÑARANDA GETXO 0:42:01
510 58 M MV45 ANGEL COELLO SANTOS SAMANO 0:42:08
511 438 F FSEN CLAUDIA COELLO AREIZAGA SAMANO 0:42:09
512 427 F FV45 ASCEN DELGADO LEITON CASTRO URDIALES 0:42:15
513 490 F FV35 LAURA LOPEZ RAVENTOS CASTRO URDIALES 0:45:41
514 590 F FSEN VERONICA DE LOS RIOS ALONSO MADRID 0:47:10
515 222 M MSEN JON HORMAZABAL SANTAMARIA CASTRO URDIALES 0:47:50
516 596 F FSEN BEATRIZ DE FREITAS ALVAREZ CASTRO URDIALES 0:47:51
517 437 F FSEN CARLOTA DE MIGUEL LEAL CASTRO URDIALES 0:48:10
518 544 F FSEN NAIA RUIZ GOROSTIZA ATLETISMO PIELAGOS 0:48:10



519 423 F FSEN ANGELA MONTES RUIZ ATLETICO CASTRO 0:48:11
520 439 F FSEN CLAUDIA DE MIGUEL LEAL ATLETICO CASTRO 0:48:12
521 514 F FSEN MAR VELEZ MONTES ATLETICO CASTRO 0:48:12
522 528 F FV45 MARIAN QUINTANA BORRA CASTRO URDIALES 0:48:13
523 552 F FSEN NEREA MORALES AYALA ATLETICO CASTRO 0:48:13

- 219 M MV45 JOKIN ARESTI BERANGO AB
- 324 M MSEN PABLO MONTALVILLO CASTRO URDIALES AB
- 351 M MSEN ROBERTO ALONSO ROMAYOR INDEPENDIENTE AB
- 372 M MSEN UNAI EZCURRA SANCHEZ SAMANO AB
- 418 F FSEN ANDREA ALONSO SANCHEZ CASTRO URDIALES AB


